— 1 —

溧阳市科学技术局文件

溧科发〔2019〕24 号

市科技局关于对 2019 年常州市工程技术

研究中心拟立项项目进行公示的通知

各有关单位：

     2019年常州市工程技术研究中心经各镇（区）推荐申报、

受理审查、专家咨询、现场考察、局长办公会审核同意等程序，

现将拟立项的项目名单进行公示，公示期为 2019年 7 月 3 日—7

月 9 日。公示期间如对项目有异议的，请以书面方式向我局反映。

以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职

— 2 —

称、联系地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公

章，并写明联系人和联系电话。

业务咨询：市科技局产学研合作科 电话：87172810

联系地址：溧阳市燕园路 88 号 4楼 404室

邮政编码：213000

附件：2019年常州市工程技术研究中心拟立项项目汇总表

                                                    溧阳市科学技术局

                       2019 年 7 月 3 日

溧阳市科技局办公室                         2019年 7月 3日印发

— 3 —

附件

2019 年常州市工程技术研究中心拟立项项目汇总表

序号 项 目 名 称 承 担 单 位

1 常州市动力电池工程技术研究中心 江苏时代新能源科技有限公司

2 常州市锂电正极材料工程技术研究中心 江苏翔鹰新能源科技有限公司

3 常州市水泥特种助磨剂工程技术研究中心 溧阳市精卫新型材料有限公司

4 常州市保健食品工程技术研究中心 溧阳市天目湖保健品有限公司

5 常州市植物纤维模塑产品成型工程技术研究中心 常州市诚鑫环保科技有限公司

6 常州市高温结构陶瓷材料模拟评价工程技术研究中心 江苏瑞复达新材料有限公司

7
常州市利用水泥窑协同处置危险废弃物工程技术研究

中心
溧阳天山水泥有限公司

8 常州市电能表智能应用工程技术研究中心 江苏盛德电子仪表有限公司

9 常州市建筑用爬架机器人焊接应用工程技术研究中心 江苏国电新能源装备有限公司